UCHWALA NR 275/XXXVI11/10
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA
z dnia 25 lutego 2010 1.

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (t,j. Dz.U. z 2001r
Nr 142, poz.1591 ze. zm.), art.211 ust.1, art.212, 214, art.221 ust. lustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240), art. 166 1 art.184 ust.7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych, ( Dz.U. z 2005r. Nr249, poz. 2104 ze zm. ) w zwiazku z art. 121 ust. 4 1 5 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. -Przepisy wprowadzajace ustawg o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz.1241)
oraz art.16 ustawy z dania 29 listopada 2009r. o zmianie ustawy Prawo ochrony srodowiska (Dz.U. Nr 215,
poz.1664) Rada Miejska Weglinca uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody budzetowe o kwote1.049.478,00 zt z tego:

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien (uméw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

DZIAL |ROLNICTWO I LOWIECTWO 210.511,00
010
rozdzia/ |pozostafa dziafalnos¢ 210.511,00
01095
§ 0770 wplaty z tytulu odplatnego nabycia prawa wiasnosci oraz prawa uzytkowania [210.511,00
wieczystego nieruchomosci
DZIAL |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 396.109,00
900
rozdziaf |gospodarka sciekowa i ochrona wod 373.590,00
90001
§ 6298srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin (zwiazkéw gmin), powiatow|373.590,00
(zwiazkow powiatow), samorzadoéw wojewddztw, pozyskane z innych zrodet
rozdzial |wWpdwy i wydatki zwi qzane z gromadzeniem Srodkow z oplat i kar za korzystanie | 22.519,00
90019 ze srodowiska
§ 2400wplywy do budzetu nadwyzki dochodow wiasnych lub $§rodkéw obrotowych 7.519,00
§ 0970 wplywy z réznych dochodow 15.000,00
DZIAL |KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 442.858,00
921
rozdzia? |domy i osrodki kultury, swietlice, kluby 442.858,00
92109
§ 6630dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na inwestycje i zakupy |442.858,00

§ 2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwotg 232.110,00 z1, z tego:

ID: FY EIB-VAGKN-QEIKP-ESSEF-MGSGW. Podpisany.

Stronal/ 4




DZIAL 758 |ROZNE ROZLICZENIA 13.300,00
rozdzia# rezerwy ogolne i celowe 13.300,00
75818
§ 4810 rezerwy 13.300,00
DZIAL 754 |BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA|  4.600,00
rozdzia/ ochotnicze straze pozarne 4.600,00
75412
§ 2820 dotacja celowa z budzetu na dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 4.600,00
stowarzyszeniom
DZIAL 900 |{GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 214.210,00
rozdzia/ gospodarka sciekowa i ochrona wod 214.210,00
90001
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 214.210,00
§ 3. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwotg 1.281.588,00z1 z tego:
DZIAL 900|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 838.730,00
rozdzia/ gospodarka sciekowa i ochrona wod 587.800,00
90001
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 373.590,00
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 214.210,00
rozdziaf utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210.511,00
90004
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 210.511,00
rozdzia/ wphwy i wydatki zwi qzane z gromadzeniem srodkow z optat i kar za 22.519,00
90019 korzystanie ze srodowiska
§ 4210 zakup materialdow i wyposazenia 12.519,00
§ 4300 zakup usiug pozostatych 10.000,00
rozdzia/ zakfady gospodarki komunalnej 17.900,00
90017
§ 6210 dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow 17.900,00
realizacji inwestycji i zakupoéw inwestycyjnych zakladow budzetowych
DZIAL 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 442.858,00
rozdzia/ domy i osrodki kultury, swietlice, kluby 442.858,00
92109
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 442.858,00

§ 4. Plan po zmianach po stronie dochodéw na 2010 r. wynosi 21.045.518,00z1, a po stronie wydatkéw na
2010r. 23.928.718,00z1.

§ 5. Zalaczniki nr 3, 3a, 8 i 13 do uchwaly nr 273/XXXVII/09 Rady Miejskiej w Weglincu z dnia

ID: FY EIB-VAGKN-QEIKP-ESSEF-MGSGW. Podpisany.

Strona2/ 4




30.12.2009r. w sprawie budzetu Gminy i Miasta Wegliniec na 2010r. otrzymuja brzmienie jak zataczniki
odpowiednio nr 1,2, 3 1 4 do niniejszej uchwaly.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczaca Rady

mgr Barbara Drozd

ID: FY EIB-VAGKN-QEIKP-ESSEF-MGSGW. Podpisany. Strona3/4



UZASADNIENIE

W § 1 zwigksza sie dochody budzetowe o kwote 1.049.478z1, z tego: 1) Dziat 010, rozdziat 01095
o kwote 210.511,00zF 2wigkszenie planu dochodow z tytulu sprzedazy mienia komunalnego- sprzedaz gruntow
2) Dziat 900 o kwote 396.109,00z1, z tego: a) rozdziat 90001 zwigkszenie planu dochodéw z tytulu srodkow
z budzetu Unii Europejskiej w ramach programu PROW na lata 2007-2013 na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego: Przebudowa kanalizacji ogolnosplawnej w ul. J.Kochanowskiego w Weglincu b) rozdziat 90019
o kwotg 22.519,00z} ustalenie planu dochodow z tytulu oplat za korzystanie ze srodowiska w zwiazku
z likwidacja Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej 3) Dziat 921, rozdziat 92109
o kwotg 442.858,00zF srodki dotacji celowej z budzetu Wojewddztwa Dolnoslaskiego na dofinansowanie
zadania inwestycyjnego: Rozbudowa budynku przy pl. Wolnosci 1 w Weglincu na Weglinieckie Centrum Kultury

W § 2 zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwotg 232.110,00 z1, z tego: 1) Dziat 758, rozdziat 75818
o kwotg 13.300,00z} uruchomienie srodkoéw rezerwy ogdlnej na dotacjg inwestycyjna dla ZUK na wymiang
drzwi w budynku bedacym siedziba OSP w Czerwonej Wodzie 2) Dziat 754, rozdziat 75412 o kwote
4.600,00z} przesunigcie srodkow dotacji dla OSP w Czerwonej Wodzie na modernizacj¢ budynku, bedacym
siedziba OSP- na dotacje dla ZUK w Weglincu —jednocze $nie pozostawia sie¢ w kwocie dotacji dla OSP
Czerwona Woda $rodki w wysokosci 3.000,00zt na remonty biezace wewnatrz budynku zajmowanego przez te
jednostke. 3) Dziat 900, rozdziat 90001 o kwote 214.210,00zF zmiana paragrafu klasyfikacji budzetowej
srodkow przeznaczonych na zadanie inwestycyjne: Przebudowa kanalizacji ogolnosplawnej w ulicy
Kochanowskiego w Weglincu w zwiazku z pozyskaniem wspétfinansowania z budzetu UE

W § 3 uchwaly zZwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 1.281.588,00z1, z tego: 1) Dziat 900 o kwote
838.730,00z1, z tego: a) rozdziat 90001 o kwote 587.800,00z} srodki na sfinansowanie zadania: Przebudowa
kanalizacji ogolnosptawnej w ulicy Kochanowskiego w Weglincu w zwiazku z pozyskaniem wspotfinansowania
z budzetu UE b) rozdziat 90004 o kwote 210.511,00zF z2wigkszenie planu wydatkow inwestycyjnych zadania:
Przebudowa i rewitalizacja parku w Ruszowie ¢) rozdziat 90017 o kwoteg 17.900,00zF+ dotacja inwestycyjna dla
ZUK w Weglincu na modernizacje budynku, bedacego siedziba OSP w Czerwonej Wodzie d) rozdziat 90019
o kwote 22.519,00zF ustalenie planu wydatkéw na ochrone $rodowiska w zwiazku z likwidacja GFOSIGW 2)
Dziat 921, rozdziat 92109 o kwote 442.858,00zF $rodki na dofinansowanie zadania inwestycyjnego:
Rozbudowa budynku przy pl. Wolnosci 1 w Weglincu na Weglinieckie Centrum Kultury

ID: FY EIB-VAGKN-QEIKP-ESSEF-MGSGW. Podpisany. Strona4 /4



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaly z dnia 25 lutego 2010 r.
zalacznik nr 1 do uchwaly

Zalacznikl.xls

Zalacznik nr 2 do Uchwaly z dnia 25 lutego 2010 r.
zalacznik nr 2 do uchwaly

Zalacznik2 xls

Zalacznik nr 3 do Uchwaly z dnia 25 lutego 2010 .
zalacznik nr 3 do uchwaly

Zalacznik3.xls

Zalacznik nr 4 do Uchwaly z dnia 25 lutego 2010 r.
zalacznik nr 4 do uchwaly

Zalacznik4.xls



3

																						Załącznik nr 1 do  Uchwały

																						nr 275/XXXVIII/10 Rady Miejskiej

																						Węglińca z dnia 25.02.2010r.

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

																										w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe (szacunkowe)		Planowane wydatki														Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

												rok budżetowy (7+8+9)		z tego źródła finansowania								rok następny po roku budżet.		rok kolejny

														budżet gminy				środki pochodzące
 z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		10		11		12

		1.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy- I etap zadania: Budowa wodociągu Kościelna Wieś i Okrąglica 2009-2015		1,476,200		40,000		40,000								206,200		254,000		UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa kanalizacji w Zielonce 2010-2011		452,000		30,000		30,000								422,000		0		UGiM

		3.		600		60016		Modernizacja pozostałych dróg gminnych i chodników 2004-2015**		6,393,506		169,990		169,990								417,000		309,000		UGiM

		4.		900		90001		Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy J.Kochanowskiego w Węglińcu 2008-2010		607,800		587,800		214,210						373,590		0		0		UGiM

		5.		900		90004		Przebudowa i rewitalizacja parku w Ruszowie 2007-2011		1,042,733		410,511		410,511								587,297		0		UGiM

		6.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie 2007-2011		707,117		257,735		86,198						171,537		415,294		0		UGiM

		7.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy 2007-2014		2,645,981		1,576,413		1,576,413								259,236		259,235		UGiM

		8.		921		92109		Rozbudowa budynku przy pl. Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury 2007-2012		1,833,821		642,858		200,000				442,858				573,359		593,838		UGiM

		9.		921		92109		Przebudowa Domu kultury w Jagodzinie 2004-2013		1,674,065		367,878		367,878								456,650		239,000		MGOK Węgliniec

		10.		926		92601		Rozbudowa stadionu w Węglińcu 2008-2012		1,200,000		20,000		20,000								600,000		557,004		UGiM

		11.		926		92601		Budowa boisk wielofunkcyjnych w Starym Węglińcu 2007-2011		576,371		270,000		270,000								299,500		0		UGiM

		Ogółem								18,609,594		4,373,185		3,385,200				442,858		545,127		4,236,536		2,212,077		x

		** specyfikacja dróg i chodników przewidzianych do modernizacji w 2010 r. w załączniku nr 3a do uchwały

		*  oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła






3a

																Załącznik nr 2 do  Uchwały								Załącznik nr 3a do  Uchwały

																nr 275/XXXVIII/10 Rady Miejskiej								nr  Rady Miejskiej

																Węglińca z dnia 25.02.2010r.								Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2010r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy- I etap zadania: Budowa wodociągu Kościelna Wieś i Okrąglica		1,476,200		19,410		40,000		40,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa kanalizacji w Zielonce		452,000		0		30,000		30,000						UGiM				UGiM

		3.		600		60016		Budowa chodnika i parkingu przy ul. Sikorskiego w Węglińcu		200,000		391		100,790		100,790						UGiM				UGiM

		4.		600		60016		Budowa chodnika przy ul. Sobieskiego w Ruszowie		63,200		0		40,000		40,000						UGiM				UGiM

		5.		600		60016		budowa parkingu zlokalizowanego przy kościele w Piasecznej		8,200		0		8,200		8,200						UGiM -f-sz sołecki				UGiM- f-sz sołecki

		6.		600		60016		wykonanie parkingu przy ul.II Armii Woj.Pol. W Ruszowie		21,000		0		21,000		21,000						UGiM -f-sz sołecki				UGiM- f-sz sołecki

		7.		754		75412		Zakup średniego  samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ruszowie 4x4		650,000		0		500,000		300,000		C:200000				UGiM				UGiM

		8.		754		75416		Zakup mobilnego fotoradaru		150,000		0		150,000		75,000		B:75000				UGiM				UGiM

		9.		801		80104		Rozbudowa budynku przedszkola o salę ogólną		20,000		0		20,000		20,000						Przedszkole Miejskie w Węglińcu				Przedszkole Miejskie w Węglińcu

		10.		900		90001		Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy J.Kochanowskiego w Węglińcu		607,800		20,000		587,800		214,210				373,590		UGiM				UGiM

		11.		900		90004		Przebudowa i rewitalizacja parku w Ruszowie		1,042,733		44,925		410,511		410,511						UGiM				UGiM

		12.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		707,117		34,088		257,735		86,198				171,537		UGiM				UGiM

		13.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,645,981		32,627		1,576,413		1,576,413						UGiM				UGiM

		14.		900		90017		ModernIzacja budynku ośrodka zdrowia w Węglińcu		95,000		0		95,000		95,000						ZUK Węgliniec

		15.		900		90017		ModernIzacja budynku ośrodka zdrowia w Ruszowie		140,000		0		140,000		140,000						ZUK Węgliniec				ZUK

		16.		900		90017		ModernIzacja budynku OSP w Czerwonej Wodzie		17,900		0		17,900		17,900						ZUK Węgliniec

		17.		900		90017		Zakup agregatu prądotwórczego		40,870		0		40,870		40,870						ZUK Węgliniec

		18.		921		92109		Rozbudowa budynku przy pl. Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury		1,833,821		23,766		642,858		200,000		442,858				UGiM				UGiM

		19.		921		92120		Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Ruszowie na wymianę pokrycia dachowego zabytkowego kościoła		29,085		0		29,085		29,085						UGiM

		20.		921		92109		Przebudowa Domu kultury w Jagodzinie		1,674,065		17,709		367,878		367,878						MGOK Węgliniec				MGOK Węgliniec

		21.		926		92601		Rozbudowa stadionu w Węglińcu		1,200,000		22,996		20,000		20,000						UGiM				UGiM

		22.		926		92601		Budowa boisk wielofunkcyjnych w Starym Węglińcu		576,371		6,871		270,000		270,000						UGiM				UGiM

		Ogółem								13,651,343		222,783		5,366,040		4,103,055		717,858		545,127		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła






8

																				Załącznik nr 3 do  Uchwały

																				nr 275/XXXVIII/10  Rady Miejskiej

																				Węglińca z dnia 25.02.2010r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010r.

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Wydatki								Rozliczenia
z budżetem w 2010r.
z tytułu likwidacji i przekształcenia		Stan środków obrotowych** na koniec roku

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym:

										dotacje
z budżetu***		w tym:						wpłata do budżetu		wynagrodzenia		pochodne

												§ 265		§ 251

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		I.		Zakłady budżetowe		56,797		2,979,721		512,791		179,241		333,550		2,973,394		0		1,205,754		201,308		1,491		61,633

				z tego:

				1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu		61,633		2,550,821		179,241		179,241				2,550,821		0		940,663		150,204		x		61,633

				2.Miejskie Przedszkole Publiczne w Węglińcu		-4,836		428,900		333,550				333,550		422,573		0		265,091		51,104		1,491		0

		II.		Dochody własne jednostek budżetowych		9,264		175,964		0		x		0		184,428		x		0		0		800		0

				z tego:

				1.Szkoła Podstawowa w Węglińcu		4,736		55,856		0		x		0		60,392		x						200		0

				2.Szkoła Podst.w Starym Węglińcu		272		0		0		x		0		272		x						0		0

				3.Szkoła Podst.w Ruszowie		121		0		0		x		0		121		x						0		0

				2.Gimnazjum w Ruszowie		2,901		111,708		0		x		0		114,209		x						400		0

				3.Gimnazjum w Węglińcu		1,234		8,400		0		x		0		9,434		x						200		0

		Ogółem				66,061		3,155,685		512,791		179,241		333,550		3,157,822				1,205,754		201,308		2,291		61,633

		W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę






13

								Załącznik nr 4 do  Uchwały

								nr 275/XXXVIII/10 Rady Miejskiej

								w Węglińcu z dnia 25.02.2010r.

				Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

								w złotych

				Lp.		Wyszczególnienie		Plan na 2010r.

				I.		Dochody z tytułu likwidacji GFOŚiGW		7,519

				II.		Dochody z tytułu wpływów z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego		15,000

				Razem dochody				22,519

				Razem wydatki				22,519

				1.		Wydatki bieżące, w tym:		22,519

				§ 4210		edukacja ekologiczna, sprzątanie świata, gospodarka odpadami		6,590

				§ 4300		gospodarka odpadami, nasadzenia drzew, wykonanie koncepcji gospodarki odpadami		15,929

				2.		Wydatki majątkowe:		0






